(139) *Clement. quia contingit de Relig. dom. ibi: Cum tamen ea quæ ad certum vsum destinata sunt largitate fidelium ad illud debeant non ad alium, salua quidem Sedis Apostolicæ auctoritate, conueriti.*

(140) *Couarruv. in cap. tua, de testam. nu. 7. Garcia, de Benefic. part. 7. cap. 1. nu. 107. Zerolin prax. part. 1. verb. Legatù, §. 2.*

(141) *Concil. Trid. sess. 22. de Reform. cap. 6. ibi: In commutationibus vltimarum voluntatum quæ non nisi ex iusta, & necessaria causa fieri debent.*

(142) *Leg. si quis ad declinandam, §. sin autem in personam certam, C. de Episc. & Cler.*

(143) *Leg. omnium, C. de testam. Clementin. 1. de prebend. leg. in his, ff. de cond. & dem. Sarmient. 1. select. cap. 8. nu. 22.*

(144) *Gutierr. consil. 1. nu. 21.*

(145) *Concil. Trident. sess. 25. cap. 4. ibi: Quando illis pro singulis diebus à Testatoribus prescriptis nequeat satisfieri, vel elemosyna huiusmodi pro illis celebrandis aded tenuis sit, vt non facile inueniatur, qui se velit huic muneri subiicere. Et ibi Barbosa cum pluribus, & videntur Bulla Urbani VIII. ad hoc emanata, quam adducit Barbof. de Potest. Episcop. in nouissima edit. ad fin. inter alias.*

(146) *Concil. Trident. sess. 21. de Reform. cap. 4. & ibi Barbof. & post eum Guzman, veritat. 3. num. 23. vbi alij.*

(147) *Dict. cap. 4. Concil. ibi: Tamquam Apostolicæ Sedis delegati.*
(148) *Concil. Trident. sess. 25. de Reform. cap. 18. ibi: Vrgens, iusta queratio.*
(149) *Barbos. in Collect. ad Concil. sess. 22. cap. 6. & sess. 25. cap. 4. & sess. 21. cap. 4. & de Potest. Episcop. alleg. 83. Dom. Lara, de Annivers. lib. 1. cap. 14. à num. 6.*
(150) *Guzm. verit. 3. nu. 23. ibi: Partibus citatis, & auditis. Garcia, de Benefic. part. 12. cap. 3. num. 3. ibi: Requiritur etiam vocatio Rectoris, vel Defensoris.*
(151) *Dom. Lara, dict. cap. 14. num. 34. ibi: Causa cognita conceditur. Et num. 37. ibi: Debeat fieri prævia causa cognitione, & quod apud acta confret de utilitate.*
(152) *Gutierrez, consil. 1. nu. 23. ibi: Quia etiam si Episcopus sine causa dispensare posset, prout non potest, adhuc in hac lite minime posset, quia ipse non potest præiudicare iuri alicui tertio acquisito.*
(153) *Azeued. in leg. 5. tit. 6. lib. 1. Recopil. num. 2.*
(154) *Garcia, de Beneficijs, part. 7. cap. 1. num. 107. vbi Decius, Nauarrus, Azor, & Barbosa, in dict. sess. 22. cap. 6. num. 7.*
(155) *Lara, de Annivers. lib. 2. cap. 5. num. 28. vbi Lambertinus, & alij plures.*

uan, pues siendo tan graues, y no pudiendo su Santidad personalmente assistir à su remedio, les dà sus vezes, y juridicion para que sin dilacion se conozca su zelo, y providencia, (147) negandoles este permiso donde no aya vrgentissima necesidad que los llame. (148)